*cameli**cantus*

- cameli** 9,120.33 10,<sup>1</sup>99.11f.  
cutem corrugant ad enecandos culices  
6,418.22–24
- camelopardali** (Giraffen)  
collum cur longum sit 2,144
- camera obscura** 2,397 409 11.2,358.33  
15,27.403f. 90.311 20.1,250  
Abbild der blauen Luft 4,190  
Auge ist eine 4,171  
cometae effigies in ea effecta 2,233.35–38  
Franzius cancellarius de ea multis rettulit  
15,9.111–115  
lens convexa ei applicata 4,367  
lunae luminis limbum quomodo repraesentet  
2,214  
nigrum pingit parietem cinereo 2,367  
res foris quomodo repraesentet 2,57–59  
21.1,249–251  
Keplers erster Einfall 2,399–401
- campanae**  
campana nemine praesente pulsari auditur  
14,379.39–41 432.945 15,101.15f.  
mos Angliae pulsare eas pro moribundis  
6,413.21
- canales**  
canalis inter Havilam Oderamque instructus  
16,109.4–9  
Vorschlag, eine Verstopfung zu beheben 15,97
- Cancer** (Tierkreiszeichen) 7,213.44  
nomen unde sit 7,113  
planetae et luna in eo plurimum operantur 4,20  
regiones quae ei subiectae sint 8,247  
*dt. Eintrag* 4,74  
stellae a Braheo omissae 10,<sup>2</sup>132.24–26  
stellarum eius positiones 10,<sup>2</sup>119
- candela**  
super papyrum ardere videtur 2,177
- canes**  
igneum animal canis est 14,433.961  
odoratum percipiendi facultas 1,185
- Canicula** → Procyon
- caniculares dies** (Hundstage) 7,235  
initium earum apud veteres et Kepleri tempore  
7,240  
Kalenderaufzeichnung 11.2,139  
numerus earum apud veteres et Kepleri tempore  
7,240f.  
Ursache der Hitze 4,221f.
- Canis maior** (Sternbild) 7,214.3  
Sirius 2,229 4,351.36 352.21  
Ägypter haben ihn zur Jahresbestimmung  
benutzt 21.1,369  
Aegyptii eum pro Deo colunt 7,240  
anni siderii longitudinem Aegyptii per eum  
determinaverunt 7,212
- astrologicae qualitates 1,398  
Aufgangszeiten 11.2,139  
diameter apparens 1,238.3  
efficacitas in natura sublunari quae eo ad-  
scripta est 7,235  
Hitze der Hundstage nicht von ihm verur-  
sacht 4,221  
„Hundsstern böser giftiger Art“ 11.2,88  
magnitudo 4,303.4  
maiolem Sole esse Crusius contendit  
17,251  
maiolem Sole esse Origanus contendit  
16,269 270.107  
ob Nili exundationum metum observatus est  
10,<sup>1</sup>36.34f.  
ortus et occasus heliaci apud veteres et Kep-  
leri tempore 7,235–240 583f.  
positio 10,<sup>2</sup>128.5  
zur Bestimmung des solstitium gebraucht  
21.1,356f.
- stellae a Braheo omissae 10,<sup>2</sup>134  
stellarum eius positiones 10,<sup>2</sup>128
- Canis minor** → Procyon
- canon hexacontadon** 10,<sup>\*</sup>90<sup>\*</sup> 119  
Bartschius cur eum adiungat 10,<sup>1</sup>262  
cur omissus sit 10,<sup>1</sup>45
- Canopus** (stella) 7,40  
altitudo per varios auctores tradita 2,136  
declinatio 2,448  
stella latens perpetuo 12,225
- cantus**  
affectus et cantus → affectus  
agoge → *hic infra* partes eius agoge, tone, pet-  
teia, plope  
antiquitatem cantūs demonstrat *Genesis* 6,94  
coloratura 16,57.87  
concinnus cantus quid sit 6,157–163  
harmoniae cur in cantu 6,231–233  
mathematica  
musica an ars ea sit 6,394.38  
melodia  
„Ad Caenaaam agnij“ 21.2,1,27.25 490  
affectus et altitudo eius a radice 6,174  
altitudo eius respectu suae radice 6,171f.  
articulatio eius cum tone vel petteia 6,159  
cantilena 16,57 58 21.2,1,27.40 44.42  
„Du sagst du wolst mich nemmen“  
21.2,1,27.33  
exorditur non semper a radice 6,159  
hymnus Mesodemis 21.2,1,28f. 490  
intervalla concinna et inconcinna in ea ex-  
pressa 6,160f.  
qua ordine voces canendae sunt 14,49 50  
„Victimae Paschali laudes“ 6,158f. 475  
15,238f. 397.437